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1 11/01/2021 A.N.DI.S 50.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

2 12/01/2021 Cuozzo  Silvana 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 12/01/2021 Acerra Assunta 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 12/01/2021 CHICONE ANGELINA 268.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 12/01/2021 Cucciniello Matteo Pio 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

6 12/01/2021 Bianco Samuele 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

7 12/01/2021 BRUNO MARIACHIARA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

8 12/01/2021 Pennacchio Simone Gaetano 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

9 12/01/2021 PERILLO Leonilde Maria Chiara 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

10 12/01/2021 Preziosi Giuseppe 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

11 12/01/2021 Spinelli Sabrina 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

12 12/01/2021 Vitale Vito Mattia 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

13 12/01/2021 Vietri Sara 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

14 12/01/2021 Giordano Ferdinando 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

15 12/01/2021 Masullo Martina 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

16 12/01/2021 Iannarone Margherita 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

17 12/01/2021 Errico Rossana 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

18 12/01/2021 Santaniello Alfonso Maria 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

19 12/01/2021 Cillo Adriana 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

20 12/01/2021 Del Pesce  Martina 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

21 12/01/2021 Finelli Roberta 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

22 12/01/2021 ROTONDI ANTONIO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 12/01/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 12/01/2021 Regione Campania 174.98 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

25 12/01/2021 BCC di Flumeri 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

26 12/01/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 223.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 12/01/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 195.17 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

28 22/01/2021 STELUTED DI NOTARNICOLA GIULIANA 120.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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29 25/01/2021 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 3817.08 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

30 25/01/2021 VIBOR WORLD SRL 235.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 25/01/2021 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 249.22 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

32 25/01/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 25/01/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 64.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

34 25/01/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 133.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 25/01/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 25/01/2021 MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 258.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 25/01/2021 Irpinia Tv srl 1680.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

38 25/01/2021 ARGO SOFTWARE SRL   RAGUSA 4142.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

39 25/01/2021 COMUNE DI AVELLINO UFF. TESORERIA 120.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

40 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 839.76 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

41 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

42 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.83 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

43 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

44 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

45 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.76 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

47 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 911.24 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

48 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

49 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

51 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

52 02/02/2021 UNIONE MATEMATICA ITALIANA  BOLOGNA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

53 17/02/2021 Marzullo Anna 278.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 17/02/2021 Musto  Silvana 27.22 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

55 17/02/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 2500.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

56 17/02/2021 Pastore elettroservice 2072.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

57 17/02/2021 Borriello Luigi 624.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

58 17/02/2021 Milano Informatica  srl 70.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 17/02/2021 Pastore elettroservice 350.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

60 17/02/2021 MEDIA DIRECT SRL 960.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 17/02/2021 MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 75.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

62 17/02/2021 GRAFICA E TIPOGRAFIA AMODEO SRLS 374.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

63 17/02/2021 Irpinia Tv srl 1000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

64 17/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 26.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

65 17/02/2021 ZEMA SRLs 75.41 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

66 17/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 17/02/2021 Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 1516.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

68 17/02/2021 Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 6443.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

69 17/02/2021 FVG TEK SRLS 6750.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

70 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

71 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 455.84 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

72 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

74 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

75 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.28 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

77 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

78 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.59 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

79 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 333.52 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

80 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1417.46 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

81 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1485.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

82 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.64 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

83 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

84 19/02/2021 MANZO ANTONELLA 1600.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 19/02/2021 Santorelli Marion 1600.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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86 19/02/2021 Freda  Gina 1600.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

87 19/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 340.00 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 19/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 800.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

89 23/02/2021 Mariconda Rachele 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

90 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.00 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

91 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 400.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

92 04/03/2021 Minucci Vincenza 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 06/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

94 06/03/2021 D'APOLITO FABIO 300.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 06/03/2021 D'APOLITO FABIO 591.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 06/03/2021 D'APOLITO FABIO 375.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

97 06/03/2021 Corriere srl 250.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

98 06/03/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 119.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 06/03/2021 FARMACIE VITTORIA SRL 120.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 06/03/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 70.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

101 06/03/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 67.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 06/03/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 133.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

103 06/03/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

104 06/03/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 0.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

105 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

111 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

112 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

113 06/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 08/03/2021 Colacicco Antonella 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 08/03/2021 Covino Rita 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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116 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

117 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

119 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

121 08/03/2021 Colacicco Antonella 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

122 08/03/2021 Pugliese Maria Stella 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

123 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

124 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

126 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

127 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

128 08/03/2021 Esposito Gina 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 08/03/2021 TUCCI DOMENICO 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

131 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

132 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

133 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

134 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 712.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

135 08/03/2021 GIARDULLO LUCIO 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 08/03/2021 Lombardi Laura 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

137 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

138 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

139 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

140 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

141 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 712.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

142 09/03/2021 Coppola Giuseppa 382.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 09/03/2021 Martone Patrizia 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

145 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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146 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

147 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

148 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 622.32 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

149 09/03/2021 PUGLIESE PAOLA 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 09/03/2021 ROBERTO DONATELLA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

151 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

152 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

153 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

154 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

155 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

156 09/03/2021 Bellucci Francesca 524.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

157 09/03/2021 PENON DANILA 524.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 09/03/2021 Santucci Sandra 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

160 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

161 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

162 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.17 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

163 09/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

164 20/03/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 94.66 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

165 20/03/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 300.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

166 20/03/2021 CDM Vigilanza Investigazioni srl 1200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

167 20/03/2021 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 4212.50 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

168 20/03/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

169 20/03/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

170 20/03/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 350.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

171 20/03/2021 NEIKOS S.R.L. 210.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

172 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

174 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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175 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 926.75 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

176 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

177 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

178 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

179 20/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

180 09/04/2021 VIBOR WORLD SRL 289.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

181 09/04/2021 VIBOR WORLD SRL 165.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 09/04/2021 La Sforzesca Editrice  s.r.l 125.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

183 09/04/2021 TOP88 364.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

184 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

185 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.58 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

186 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

188 26/04/2021 Pirone Nicola 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 26/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 38.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 67.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

192 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 153.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

193 26/04/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 71.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

194 26/04/2021 D'APOLITO FABIO 118.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 26/04/2021 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

196 26/04/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

197 26/04/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

198 26/04/2021 KIKLOS SRL 1580.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

199 26/04/2021 CSC Informatica s.r.l. 5470.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

200 26/04/2021 D'APOLITO FABIO 156.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

201 26/04/2021 DB SYSTEM di  DARIO DI BENEDETTO 458.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

202 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

203 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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204 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

205 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1203.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

206 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

207 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.76 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

208 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

209 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

210 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 15/05/2021 Sette Marcello 672.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

213 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

214 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

215 15/05/2021 PARAMEDICAL   srl 862.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 15/05/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

217 15/05/2021 TOP88 806.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

218 15/05/2021 TECNODID s.r.l. 200.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

219 15/05/2021 CIDAP S.R.L 500.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

220 15/05/2021 BOUTIQUE DELL'ELETTRONICA 547.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 15/05/2021 CTA UFFICIO SRL 540.49 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

222 15/05/2021 Monteleone Mauro 21.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 15/05/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.39 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

224 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

226 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

227 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

228 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

229 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 15/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

231 21/05/2021 PARAMEDICAL   srl 862.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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232 27/05/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 2800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

233 31/05/2021 Bellizzi Gennaro 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 31/05/2021 TEDESCHI ANNA 205.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

235 31/05/2021 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 156.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

236 31/05/2021 Passion srl 104.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

237 31/05/2021 Cartotec92 sas 251.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 31/05/2021 D'Agostino Roberto 1146.26 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

239 31/05/2021 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 1278.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

240 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 616.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

241 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

242 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

243 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.18 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

245 31/05/2021 SIAE 520.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

246 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

247 09/06/2021 Ferrantino Gabriella 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 09/06/2021 Sfera Giuseppe 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 09/06/2021 MATARAZZO MARIAROSARIA 899.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.83 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 397.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

252 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1094.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

253 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1109.09 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 09/06/2021 Sette Marcello 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

257 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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260 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

261 09/06/2021 GIANFELICE PAOLA ANNA 844.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

263 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

264 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

266 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 517.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 16/06/2021 FAMOSO MARINA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

268 16/06/2021 GIARDULLO LUCIO 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

269 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

270 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

271 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

272 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

273 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

274 16/06/2021 Limone  Elvira 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 16/06/2021 Sette Marcello 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

277 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

278 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

279 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

280 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

281 17/06/2021 VIBOR WORLD SRL 513.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

282 17/06/2021 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

550.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

283 17/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 153.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

285 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

287 17/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 70.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

289 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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290 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

291 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

292 19/06/2021 Ciamillo Giancarla 149.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 19/06/2021 GUERRIERO ENRICHETTA 353.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

295 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

296 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

297 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

298 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

299 19/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

300 24/06/2021 Sarracino Ciro 739.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

303 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 453.12 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

304 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

305 24/06/2021 Spagnuolo Antonio 690.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

306 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

307 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

308 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

309 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

310 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

311 24/06/2021 Esposito Felice 2637.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 659.40 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

313 24/06/2021 DEL GAUDIO IMMACOLATA 580.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

316 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

317 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

318 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.57 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

319 24/06/2021 FAIA MARGHERITA 487.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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320 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

321 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

322 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.29 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

324 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.07 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 24/06/2021 Esposito Felice 4562.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

326 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1140.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

327 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.63 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

328 25/06/2021 CLARACOM DI SABARESE ROCCO SNC 1197.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

329 25/06/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 2031.81 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

330 25/06/2021 INTERSYSTEM 401.91 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

331 25/06/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 168.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

332 25/06/2021 Pastore elettroservice 636.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

333 25/06/2021 DRV SRL Unipersonale srl 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

334 25/06/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

335 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

336 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.92 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

337 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

338 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.42 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

339 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

340 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

341 30/06/2021 R STORE  SPA 4781.42 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

342 30/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.91 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

343 12/07/2021 SOPHIE PULLICINO 2000.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

344 12/07/2021 Musto Anna 1599.93 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 12



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

345 12/07/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.20 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

346 12/07/2021 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 423.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

347 12/07/2021 3BOFFICE SRL 192.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

348 12/07/2021 D'Agostino Roberto 122.96 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

349 12/07/2021 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 975.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

350 12/07/2021 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 540.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

351 12/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 14.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

352 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.06 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

353 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

354 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

355 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.02 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

356 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

357 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

358 13/07/2021 BARTOLI FRANCESCA 1125.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

359 13/07/2021 MANZO ANTONELLA 1600.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

360 13/07/2021 Santorelli Marion 1200.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

361 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

362 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.26 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

363 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 425.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

364 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.49 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

365 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1045.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

366 13/07/2021 BASCO MARIA BARBARA MONICA 300.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

367 13/07/2021 FERRI MANUELA 252.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

368 13/07/2021 GOVETOSA ELVIRA ANTONIA 300.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

369 13/07/2021 MARTUCCI MARIA RITA 252.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

370 13/07/2021 PERNA GIOVANNA 300.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

371 13/07/2021 RUGGIERO ANNA 600.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

372 13/07/2021 SESSA ADELE 505.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

373 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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374 13/07/2021 AMBROSINO MARIA  ANNA 1680.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

375 13/07/2021 ANNUNZIATA VANJA 1680.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

376 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 840.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

377 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 357.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

378 14/07/2021 GIARDULLO LUCIO 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

379 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

380 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

381 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

382 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

383 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

384 14/07/2021 Colucci Michele 165.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.88 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

386 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

387 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

388 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

389 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.32 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

390 14/07/2021 IMPERATO CLIF 480.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

392 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

393 14/07/2021 BARBIERI PATRIZIA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 14/07/2021 Cannevale Annamaria 147.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

395 14/07/2021 CARULLO CARMELA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

396 14/07/2021 D'ERRICO Giuseppina 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 14/07/2021 FAIA MARGHERITA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 14/07/2021 FERRIGNO ANNA 147.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 14/07/2021 Guerriero  Stefania 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 14/07/2021 LIETO ELVIRA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 14/07/2021 Limone  Elvira 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 14/07/2021 Lota Vincenza 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 14/07/2021 Martone Patrizia 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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404 14/07/2021 MUSCETTA MANUELA 147.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 14/07/2021 Roca Francesco 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 14/07/2021 Santucci Sandra 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 14/07/2021 TOZZA ELISABETTA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

409 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 847.07 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

411 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.49 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

412 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 937.22 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

413 14/07/2021 GUERRIERO  GILDA 345.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 14/07/2021 Pepe Alfonso 290.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.67 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

416 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

417 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.11 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

418 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

419 14/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.77 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

420 15/07/2021 Gaeta Barbara 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 15/07/2021 Bellucci Francesca 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 15/07/2021 De Cunzo Anna 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 15/07/2021 DELLA SALA ANTONIO 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 15/07/2021 Famiglietti Incoronata 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 15/07/2021 Forte Giuseppe 127.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 15/07/2021 Genovese Ada Alfonsina 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 15/07/2021 Gimigliano  Roberta 147.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

428 15/07/2021 MATARAZZO MARIAROSARIA 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

429 15/07/2021 Medugno Cosmo 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 15/07/2021 Montanile Beatrice 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 15/07/2021 PELOSI AGNESE 127.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

432 15/07/2021 PELUSO EMANUELA 196.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 15/07/2021 PENON DANILA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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434 15/07/2021 Pericolo Lorella 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 15/07/2021 Picone Cinzia 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 15/07/2021 Preziuso  Alberto 132.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 15/07/2021 ROMEI CLOTILDE 196.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 15/07/2021 Vitale Lucrezia 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

440 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

441 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.25 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

442 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.30 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

443 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.76 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

444 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 795.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

445 15/07/2021 ACERRA MARIAGRAZIA 174.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

446 15/07/2021 Coppola Giuseppa 49.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

447 15/07/2021 DE ROBERTIS GIUSEPPINA 147.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

448 15/07/2021 Di Costanzo Nicola Antonio 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

449 15/07/2021 Ferrantino Gabriella 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

450 15/07/2021 FESTA ANNA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

451 15/07/2021 Figliolia Marco 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

452 15/07/2021 GAETA LILIANA 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

453 15/07/2021 Garzilli Immacolata 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

454 15/07/2021 Graziano  Angela Maria 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

455 15/07/2021 Labbiento Lucia 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

456 15/07/2021 PENON DANILA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

457 15/07/2021 Pugliese Maria Stella 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

458 15/07/2021 Sfera Giuseppe 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

459 15/07/2021 URCIUOLI MARIA 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

460 15/07/2021 VALENTINO FRANCESCO 134.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

461 15/07/2021 VASSALLO GERARDO 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

462 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

463 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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464 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 720.01 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

465 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

466 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.77 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

467 15/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 804.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

468 16/07/2021 AIELLO FILOMENA 359.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

469 16/07/2021 CARULLO CARMELA 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

470 16/07/2021 Esposito Gina 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 16/07/2021 Famiglietti Incoronata 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

472 16/07/2021 FAMOSO MARINA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

473 16/07/2021 Lombardi Laura 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

474 16/07/2021 MUSCETTA MANUELA 19.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

475 16/07/2021 PELUSO EMANUELA 26.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

476 16/07/2021 ROBERTO DONATELLA 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

477 16/07/2021 SEMENTA  MARIAGABRIELLA 118.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

478 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.87 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

479 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

480 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

481 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.56 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

482 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.81 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

483 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

484 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 436.03 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

485 16/07/2021 BARTOLI ADA 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

486 16/07/2021 Bellucci Francesca 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

487 16/07/2021 Cannevale Annamaria 19.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

488 16/07/2021 CARULLO CARMELA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

489 16/07/2021 Figliolia Marco 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

490 16/07/2021 Lombardi Laura 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

491 16/07/2021 PUGLIESE PAOLA 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

492 16/07/2021 ROBERTO DONATELLA 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

493 16/07/2021 TUCCI DOMENICO 19.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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494 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

495 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

496 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.99 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

497 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

498 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

499 16/07/2021 BARTOLI ADA 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

500 16/07/2021 Bellucci Francesca 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

501 16/07/2021 Candela  Piero Mario 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

502 16/07/2021 Cannevale Annamaria 29.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

503 16/07/2021 CARULLO CARMELA 150.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

504 16/07/2021 Esposito Gina 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

505 16/07/2021 Figliolia Marco 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

506 16/07/2021 Forte Giuseppe 50.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

507 16/07/2021 Gerosolima Teresa 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

508 16/07/2021 Guerriero  Stefania 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

509 16/07/2021 Iuliano Antonella 28.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

510 16/07/2021 Labbiento Lucia 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

511 16/07/2021 Lombardi Laura 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

512 16/07/2021 Miro Maria 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

513 16/07/2021 PELUSO EMANUELA 26.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

514 16/07/2021 PUGLIESE PAOLA 11.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

515 16/07/2021 ROBERTO DONATELLA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

516 16/07/2021 Santucci Sandra 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

517 16/07/2021 TUCCI DOMENICO 9.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

518 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.46 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

519 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

520 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.03 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

521 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

522 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

523 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 259.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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524 19/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

525 19/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

526 20/07/2021 BARBIERI PATRIZIA 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

527 20/07/2021 Famiglietti Incoronata 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

528 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

529 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

530 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 765.94 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

531 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 269.02 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

532 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 776.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

533 20/07/2021 BARBIERI PATRIZIA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

534 20/07/2021 Famiglietti Incoronata 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

535 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

536 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

537 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.26 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

538 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.30 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

539 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 332.74 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

540 20/07/2021 DE ROBERTIS GIUSEPPINA 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

541 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

542 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

543 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

544 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

545 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 546.33 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

546 20/07/2021 RICCIARDELLI GAETANO 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

547 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

548 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

549 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

550 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

551 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

552 20/07/2021 GIARDULLO LUCIO 450.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

553 20/07/2021 Sette Marcello 1049.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 19



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

554 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

555 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

556 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.22 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

557 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

558 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

559 20/07/2021 CARULLO CARMELA 524.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

560 20/07/2021 Lombardi Laura 524.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

561 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

562 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

563 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.96 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

564 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

565 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

566 20/07/2021 CARULLO CARMELA 224.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

567 20/07/2021 Lombardi Laura 224.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

568 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

569 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

570 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.12 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

571 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

572 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

573 29/07/2021 DE COLA*MARIA GIUSEPPINA 2120.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

574 29/07/2021 R STORE  SPA 4781.42 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

575 29/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.91 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

576 16/08/2021 FESTA ANNA 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

577 16/08/2021 PUGLIESE PAOLA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

578 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

579 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

580 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

581 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

582 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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583 16/08/2021 Limone  Elvira 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

584 16/08/2021 RICCIARDELLI GAETANO 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

585 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

586 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

587 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

588 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

589 16/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

590 16/08/2021 ERRICO CINZIA 90.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

591 30/08/2021 ACA DIGITALE SRL 188.44 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

592 30/08/2021 LA TECNICA di Ciro Genovese 120.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

593 30/08/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

594 30/08/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 158.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

595 30/08/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

596 30/08/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 70.00 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

597 30/08/2021 R STORE  SPA 4781.42 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

598 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.46 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

599 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

600 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

601 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

602 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

603 18/08/2021 De Cunzo Anna 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

604 18/08/2021 Famiglietti Incoronata 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

605 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

606 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

607 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.80 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

608 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

609 18/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 343.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

610 30/08/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.20 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
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611 30/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 19.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

612 30/08/2021 Pastore elettroservice 40.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

613 30/08/2021 PARAMEDICAL   srl 1021.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

614 30/08/2021 ACA DIGITALE SRL 80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

615 30/08/2021 ACA DIGITALE SRL 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

616 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

617 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

618 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

619 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

620 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

621 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.02 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

622 31/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.92 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

623 03/09/2021 Silvestri  Costantina 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

624 03/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

625 03/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

626 03/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

627 03/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

628 03/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

629 15/09/2021 GIANFELICE PAOLA ANNA 861.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

630 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

631 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

632 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.98 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

633 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.95 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

634 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 527.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

635 15/09/2021 GIARDULLO LUCIO 347.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

636 15/09/2021 PUGLIESE PAOLA 252.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

637 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

638 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.83 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 22



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

639 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.49 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

640 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

641 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.74 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

642 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

643 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.35 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

644 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

645 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.35 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

646 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.47 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

647 15/09/2021 FAIA MARGHERITA 173.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

648 15/09/2021 Limone  Elvira 173.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

649 15/09/2021 Sarracino Ciro 117.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

650 15/09/2021 TROISI ELISA 115.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

651 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

652 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

653 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

654 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

655 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

656 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

657 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

658 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

659 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

660 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

661 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.48 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

662 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.01 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

663 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

664 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

665 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.73 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

666 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

667 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

668 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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669 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

670 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.01 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

671 15/09/2021 DEL GAUDIO IMMACOLATA 174.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

672 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

673 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

674 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

675 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

676 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

677 15/09/2021 FAIA MARGHERITA 174.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

678 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

679 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

680 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

681 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

682 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

683 15/09/2021 Sarracino Ciro 196.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

684 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

685 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

686 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.62 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

687 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.72 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

688 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

689 15/09/2021 Mariconda Rachele 749.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

690 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

691 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

692 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

693 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

694 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

695 15/09/2021 SANNINO RAFFAELLA 374.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

696 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

697 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

698 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.77 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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699 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.04 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

700 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

701 15/09/2021 NAPOLITANO CARMELA 318.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

702 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

703 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

704 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.77 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

705 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.04 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

706 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

707 25/09/2021 Gerardo Vitale 1354.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

708 25/09/2021 PARVA RES S.R.L. 381.82 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

709 25/09/2021 DULCIS IN FURNO SRL 253.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

710 25/09/2021 BARBIERI PATRIZIA 16.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

711 25/09/2021 Coppola Giuseppa 609.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

712 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.18 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

713 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

714 25/09/2021 Ruocco Mario 20.00 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

715 25/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

716 25/09/2021 CDM Vigilanza Investigazioni srl 1200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

717 25/09/2021 CIDAP S.R.L 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

718 25/09/2021 R STORE  SPA 143.44 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

719 25/09/2021 CARTIL srl 160.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

720 25/09/2021 Cartotec92 sas 370.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

721 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

722 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

723 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.56 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

724 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

725 25/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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726 29/09/2021 PUGLIESE PAOLA 232.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

727 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

728 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

729 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.69 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

730 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

731 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

732 29/09/2021 Sette Marcello 232.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

733 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

734 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

735 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.69 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

736 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

737 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

738 29/09/2021 Mariconda Rachele 49.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

739 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

740 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.51 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

741 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.91 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

742 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

743 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.15 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

744 29/09/2021 CANONICO ANNALISA 192.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

745 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

746 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

747 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

748 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.65 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

749 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

750 29/09/2021 GIANFELICE PAOLA ANNA 262.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

751 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

752 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.03 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

753 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.84 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

754 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

755 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.98 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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756 04/10/2021 Liceo Scientifico Statale  Leonardo da Vinci 150.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

757 05/10/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

758 05/10/2021 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

759 21/10/2021 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

760 09/10/2021 LICEO SCIENTIFICO PUBLIO VIRGILIO MARONE 808.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

761 21/10/2021 3BOFFICE SRL 183.30 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

762 21/10/2021 GB TOP DISTRIBUZIONE SRLS 857.05 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

763 21/10/2021 FARMODERM 168.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

764 21/10/2021 Bioscientifica srl 318.55 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

765 21/10/2021 CampuSTORE  SRL 790.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

766 21/10/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE DI PIANTADOSI VALERIO & SAS 210.48 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

767 21/10/2021 TECNODID s.r.l. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

768 21/10/2021 HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L. 400.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

769 21/10/2021 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

770 21/10/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 153.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

771 21/10/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

772 21/10/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 71.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

773 21/10/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 75.00 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

774 21/10/2021 BORRIELLO LUIGI FILIPPO 1040.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

776 22/10/2021 SAMA srl 7763.00 04|02|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti sportivi

777 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

778 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

779 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.55 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

780 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.08 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

781 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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782 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

783 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

784 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

785 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

786 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

787 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1707.86 04|02|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti sportivi

788 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88 04|02|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti sportivi

789 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

790 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

791 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

792 27/10/2021 GUERRIERO  GILDA 85.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

794 29/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1276.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

795 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5800.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

796 12/11/2021 Tortora  Luigi 1334.65 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

797 12/11/2021 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 600.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

798 12/11/2021 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 221.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

799 12/11/2021 ACA DIGITALE SRL 80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

800 12/11/2021 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 340.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

801 12/11/2021 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.20 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

802 12/11/2021 Carto copy service 1245.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

803 12/11/2021 ANTONIO  PERASOLE 1187.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

804 12/11/2021 SIAD SRL 815.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

805 12/11/2021 ACA DIGITALE SRL 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

806 12/11/2021 ACA DIGITALE SRL 50.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

807 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

808 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

809 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

810 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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811 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 293.62 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

812 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

813 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

814 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

815 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.02 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

816 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.71 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

817 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

818 12/11/2021 Maietta Francesco Mario 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

819 12/11/2021 Pagliuca Carmine 290.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

820 12/11/2021 Pericolo Lorella 290.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

821 12/11/2021 Preziosi Giuseppe 290.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

822 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

823 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

824 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.17 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

825 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

826 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 386.35 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

827 12/11/2021 Bellucci Francesca 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

828 12/11/2021 Figliolia Marco 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

829 12/11/2021 Famiglietti Incoronata 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

830 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

831 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

832 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.15 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

833 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

834 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 386.34 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

835 13/11/2021 Benacquista Assicurazioni snc Agenzia Chubb European Group
SE

8778.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

836 13/11/2021 FAMOSO MARINA 580.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

837 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

838 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

839 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.73 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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840 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.37 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

841 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.61 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

842 13/11/2021 FERRIGNO ANNA 295.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

843 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

844 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.19 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

845 14/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

846 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

847 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.23 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

848 13/11/2021 Musto Anna 1597.73 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

849 14/11/2021 Carla Caprio 1622.10 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

850 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.35 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

851 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 405.55 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

852 18/11/2021 UNIONE MATEMATICA ITALIANA  BOLOGNA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

853 22/11/2021 Silvestri  Costantina 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

854 22/11/2021 MUSCETTA MANUELA 100.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

855 22/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 27.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

856 22/11/2021 BOUTIQUE DELL'ELETTRONICA 434.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

857 22/11/2021 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 3947.14 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

858 22/11/2021 TOP88 963.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

859 22/11/2021 Milano Informatica  srl 590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

860 22/11/2021 PEFIM 413.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

861 22/11/2021 Campanile Angela 1200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

862 22/11/2021 Campanile Angela 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

863 25/11/2021 KIKLOS SRL 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

864 25/11/2021 GIANFELICE PAOLA ANNA 75.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

865 25/11/2021 Guerriero  Stefania 124.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

866 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

867 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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868 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

869 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

870 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 868.37 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

871 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

872 26/11/2021 Bellissimo Oriana 232.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

873 26/11/2021 CIARLETTA MARIANO 258.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

874 26/11/2021 Colalillo Roberta 1032.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

875 26/11/2021 Cuccurullo Stefania 1548.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

876 26/11/2021 D'urso Valentino 329.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

877 26/11/2021 FIORE Oriana 248.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

878 26/11/2021 FLORES GERMANA 258.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

879 26/11/2021 FLORES MANUELA 745.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

880 26/11/2021 GARGIULLO MARIA VITTORIA 516.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

881 26/11/2021 Lanzarone Nicola 206.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

882 26/11/2021 Marchitto Gabriella 470.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

883 26/11/2021 Masone Roberto 103.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

884 26/11/2021 Monetta Carmine 567.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

885 26/11/2021 MONETTI GIULIA 1032.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

886 26/11/2021 NAPOLITANO FERDINANDO 502.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

887 26/11/2021 Pacifico  Bruno 774.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

888 26/11/2021 QUERCITELLI GIOVANNA 516.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

889 26/11/2021 Rodriguez Vargas  Hernan 258.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

890 26/11/2021 PERROTTI GABRIELE 309.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

891 26/11/2021 SASSO GIOVANNI 567.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

892 26/11/2021 SENA PASQUALE 250.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

893 26/11/2021 Sgambati Gennaro 232.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

894 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1178.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

895 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2887.28 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

896 29/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.09 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

897 30/11/2021 Guerriero Carmine 125.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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898 02/12/2021 BCC di Flumeri 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

899 02/12/2021 SEMENTA  MARIAGABRIELLA 247.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

900 02/12/2021 Irpinia Tv srl 2695.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

901 02/12/2021 Gerardo Vitale 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

902 02/12/2021 CARTIL srl 601.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

903 02/12/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 120.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

904 02/12/2021 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 554.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

905 02/12/2021 APICELLA  SISTEMI SRL 952.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

906 02/12/2021 MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 533.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

907 02/12/2021 TOP88 679.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

908 03/12/2021 Geofarm Trade Company S.a.s. 64.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

909 03/12/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 907.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

910 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

911 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

912 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

913 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

914 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

915 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.56 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

916 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

917 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

918 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

919 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.26 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

920 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 592.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

921 03/12/2021 Amoroso Francesco 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

922 03/12/2021 Cucciniello Davide 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

923 03/12/2021 Pisacreta Federica 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

924 03/12/2021 Simeone Matteo 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

925 03/12/2021 Tarantino Elena 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

926 03/12/2021 Graziano Alessia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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927 03/12/2021 Matarazzo Carmine 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

928 03/12/2021 Petrillo Ida 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

929 03/12/2021 Aufiero Fabiana 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

930 03/12/2021 Grasso Rita Pia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

931 03/12/2021 Guerriero Chiara 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

933 03/12/2021 Buccella Gaia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

934 03/12/2021 Donzella Angelo 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

935 03/12/2021 Manganelli Beatrice 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

936 03/12/2021 Peloso Francesco Girolamo 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

937 03/12/2021 Ricciardelli Daniela 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

938 03/12/2021 Rotondi Giulia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

939 03/12/2021 Brigante Giulia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

940 03/12/2021 FESTA FABIANA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

941 03/12/2021 Laudante Lorena 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

942 03/12/2021 PAGANO CAMILLA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

943 03/12/2021 PENSA LIDIA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

944 03/12/2021 Pulzone Carmen Noemi 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

945 03/12/2021 RUGGIERO FEDERICA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

946 03/12/2021 FOSSILE PASQUQALE 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

947 03/12/2021 Romano Jacopo 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

948 03/12/2021 DELLO RUSSO LUCA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

949 03/12/2021 SERRELLI DOROTEA 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

950 03/12/2021 de Vito Giulia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

951 03/12/2021 Sica  Camilla 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

952 03/12/2021 Troisi Jole 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

953 03/12/2021 Chiorazzi Gabriele Pio 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

954 03/12/2021 Donzella Maria Grazia 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

955 03/12/2021 Limata Martina 90.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

956 04/12/2021 PERROTTI GABRIELE 309.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

957 06/12/2021 BOFFA MARIKA 258.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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958 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.42 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

959 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.52 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

960 06/12/2021 CARULLO CARMELA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

961 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

962 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

963 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

964 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

965 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

966 06/12/2021 BARONE RAFFAELE 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

967 06/12/2021 COLUCCI ANTONIETTA 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

968 06/12/2021 Mariconda Rachele 122.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

969 06/12/2021 Sica  Alfonsina 82.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

970 06/12/2021 Capone Genoveffa 82.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

971 06/12/2021 Rega Savario Christian 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

972 06/12/2021 MIELE ANTONIETTA 82.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

973 06/12/2021 CANONICO ANNALISA 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

974 06/12/2021 SANNINO RAFFAELLA 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

975 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

976 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

977 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 310.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

978 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.27 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

979 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.21 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

980 06/12/2021 RUMIANO SIMONA 90.00 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

981 06/12/2021 UNIVERSITA'  DEGLI STUDI SALERNO 25970.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

982 06/12/2021 DeG GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

983 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.44 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

984 06/12/2021 Romano Apparecchiature srl 2508.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

985 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

986 09/12/2021 COMUNE DI AVELLINO UFF. TESORERIA 180.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

987 09/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 57.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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988 14/12/2021 Università Bocconi 100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

989 15/12/2021 SEMENTA  MARIAGABRIELLA 139.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

990 17/12/2021 Mariconda Rachele 265.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

991 17/12/2021 Mariconda Rachele 21.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

992 17/12/2021 Mariconda Rachele 12.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

993 22/12/2021 BCC di Flumeri 601.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 31/05/2024
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